
ZARZĄDZENIE NR 106/15
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 13 listopada 2015 r.

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Raczki

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515) zarządza się, co następuje:

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Gminy Raczki podjętych na VIII Sesji Rady Gminy 
Raczki w dniu 28 października 2015 r. według harmonogramu stanowiącego załącznik do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

Andrzej Szymulewski

Przyjęty Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 106/15
Wójta Gminy Raczki
z dnia 13 listopada 2015 r.

HARMONOGRAM
REALIZACJI UCHWAŁ RADY GMINY RACZKI PODJĘTYCH NA VIII SESJI RADY GMINY RACZKI W DNIU 28 PAŹDZIERNIKA 

2015 ROKU

L.p. Nr 
uchwały

Tytuł uchwały
(w sprawie) Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin 

realizacji

Odpowiedzialny 
za realizację 

(symbol 
stanowiska)

Nadzorujący

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

1. VIII/50/15

Szczegółowych zasad udzielania 
i rozmiaru obniżek tygodniowego 
wymiaru zajęć nauczycielom, 
którym powierzono stanowiska 
kierownicze w szkołach oraz 
tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć nauczycieli 
realizujących w ramach stosunku 
pracy obowiązki określone dla 
stanowisk o różnym tygodniowym 
obowiązkowym wymiarze godzin 
oraz nauczycieli nie wymienionych 
w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela 
zatrudnionych w szkołach, dla 
których organem prowadzącym jest 
Gmina Raczki.

Rada Gminy Raczki przyjęła 
szczegółowe zasady udzielania 
i rozmiar obniżek tygodniowego 
wymiaru zajęć nauczycielom, 
którym powierzono stanowiska 
kierownicze w szkołach oraz 
tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć nauczycieli 
realizujących w ramach stosunku 
pracy obowiązki określone dla 
stanowisk o różnym tygodniowym 
obowiązkowym wymiarze godzin 
oraz nauczycieli nie wymienionych 
w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela 
zatrudnionych w szkołach, dla 
których organem prowadzącym jest 
Gmina Raczki.

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego,
2. umieszczenia na str. BIP,
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. 
Podl.

Działalność 
bieżąca.

BOS
SOS Wójt Gminy

2. VIII/51/15

Przedłużenia czasu obowiązywania 
taryf za zbiorowe zaopatrzenia 
w wodę i zbiorowe odprowadzanie 
ścieków.

Rada Gminy Raczki na wniosek 
ZGKiM przedłużyła czas 
obowiązywania dotychczasowych 
taryf za zbiorowe zaopatrzenia 
w wodę i zbiorowe odprowadzanie 
ścieków.

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego,
2. umieszczenia na str. BIP.

Działalność 
bieżąca w ciągu 
2016 r.

ZGKiM Wójt Gminy

Przyjęty Strona 2




